
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-02-08T14:52:53           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0791737

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  08/02/2022    T:14:52:50. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

27D8A271-F6AA-4CC8-A26C-C04A0BC3DE8C

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

28

003866341

Id. Comprobante Fiscal

774052

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220207

Caja: 004 Num.Tra:   127

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131800 PZA1.47 102.50QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)                                                                                                                                                                 150.68H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.36 100.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                236.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171831 PZA3.00 40.49SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR                                                                                                                                                                          121.48H87 14.58 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA0.49 138.90QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       68.76H87 3.44 0 %0.00 0 % 0.00

50161512 PZA1.00 49.50PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-800GR                                                                                                                                                                       49.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 16.81TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    50.42H87 0.00 16 %8.07 0 % 0.00

50192100 PZA2.00 28.40PALANQUETA DE CACAHUATE 40-20 PZ (AMARAN                                                                                                                                                                56.80H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA3.00 18.00TORTILLINAS TIA ROSA 1-12 PZ (306 GR)                                                                                                                                                                   54.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA3.00 15.90ARROZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR                                                                                                                                                                        47.70H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA5.00 20.00FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR                                                                                                                                                                             100.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA6.00 19.99LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             119.95H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50465525 PZA1.00 82.10RAJAS COSTE?A 6-2.8 KG                                                                                                                                                                                  82.10H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

haeklCRaFUrmzdAw0ZcRFn5DeMgWgXl6kzfb8l2Zn6KFwGp6rBub9FFHPWBgUpqXqfug1li+af9dDXtE3Zd8xSK+11TSDBHCoNqtH4RGflwsylbCQ6fKdtk9p13IPJHftQwCRgoF2UQuN

DE7ssyKyRlEghEkk7FSkYPKhxPbj21TwOnCiFTaK084U1mjDOmEnoKcUFoojxk1ZVSGCD2yzFhInkVMlu5RgpNtOQjM+cB/lu2I7Pv6uER1LH16lHe+L444iDugN7Y1M9yFXss3NCn9e5A

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|774052|2022-02-08T14:52:50|28|00001000000510477834|1137.39|18.02|MXN|1127.44|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A.  DE  C.V.|P01|50131800|01105005|1.470000|H87|PZ
A|QUESO SELLO DE ORO CHILCHOTA 1-1 KG (4)|102.50|150.68|150.68|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.360000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1 KG (1.|100.00|236.00|236.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50171831|5941336|3.000000|H87|
PZA|SALSA HUNT?S BARBECUE 12-620GR Promocion|40.49|121.48|14.58|106.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|6632013|0.495000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)  Promocion|138.90|68.76|3.44|65.32|002|Tasa|0.000000|0.00|50161512|770153
8|1.000000|H87|PZA|PI?AS CLEMENTE REBANADAS 12-800GR|49.50|49.50|49.50|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD  20-1PZ|16.81|50.42|50.42|002|Tasa|0.160000|8.07|50192100|9988880|2.000000|H87|P
ZA|PALANQUETA DE CACAHUATE 40-20 PZ (AMARAN|28.40|56.80|56.80|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985308|3.000000|H87|PZA|TORTILLINAS TIA ROSA 1-12  PZ  (306  GR)|18.00|54.00|54.00|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200511|3.000000|H87|PZA|ARR
OZ BLANCO EL MILAGRO 10-900GR|15.90|47.70|47.70|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200021|5.000000|H87|PZA|FRIJOL ABETO PINTO 10-900GR|20.00|100.00|100.00|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|LECHE ALPURA CLASICA  12
-1LT|19.99|119.95|119.95|002|Tasa|0.000000|0.00|50465525|7001007|1.000000|H87|PZA|RAJAS COSTE?A 6-2.8 KG|82.10|82.10|82.10|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|8.07|8.07||

xKiKZkRo3lN92LAy8z4skcZ5WopItRZIxx3R3XmFhK/ETX3hU3lma6UUGeF2hxJLCECUJS7MxMC3b5OSVlLRZZzPLOp88OjK7OIGO6R1je8LYl2GyVWnFSPpB4YWVXPJE0cbR49xpM3

6YBVU4WKB68AdnuuJJZg6zf+ugXjKNXR6YtY19b6Yg0raC+TuKXeEjf3ab9FHUr0PQdnURz0qUz09c67Qf+P4BAaqfsiB0iD5qUD45JZopBRRA4D1Wd4jDZxyQwwNW27wr/xgQNgZt

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|27D8A271-F6AA-4CC8-A26C-C04A0BC3DE8C|2022-02-08T14:52:53||haeklCRaFUrmzdAw0ZcRFn5DeMgWgXl6kzfb8l2Zn6KFwGp6rBub9FFHPWBgUpqXqfug1li+af9dDXtE3Zd8xSK+11T

SDBHCoNqtH4RGflwsylbCQ6fKdtk9p13IPJHftQwCRgoF2UQuNDE7ssyKyRlEghEkk7FSkYPKhxPbj21TwOnCiFTaK084U1mjDOmEnoKcUFoojxk1ZVSGCD2yzFhInkVMlu5RgpNtOQjM+cB/lu2I7Pv6

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS 44/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

31.3212PARTIDAS ARTICULOS

1,127.44

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,137.37

For Pago: 28                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

TARJETA DE DEBITO                       

0.00

8.07

DESCUENTO  $ 18.01

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


